[image: ]

          INDICAÇÃO Nº 1021/2021

                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza da rua José Maria Sólido.

        	  Senhor Presidente:

  INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie a limpeza da rua José Maria Sólido, no bairro Porto Seguro.

               SALA DAS SESSÕES, 16 de Julho de 2021.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 1858/2021 - 19/07/2021 13:56